
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2307

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Палитра новогодних фантазий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Трофимова Людмила Владимировна ДП-2307-92743 от 23.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Палитра новогодних фантазий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шибина Людмила 
Олеговна "Снегурочка" 3 место ДП-2307-92153

2 Болеева Татьяна 
Николаевна Кикимора -подружка 1 место ДП-2307-92693

3 Тарасова Ольга 
Федоровна "Снежная королева" 2 место ДП-2307-92794

4 Свирина Светлана 
Александровна Новогодний гном 1 место ДП-2307-92835

5 Луцак Наталья 
Александровна

"Советский новогодний добрый 
стиль" 1 место ДП-2307-92868

6 Кожевникова Мария 
Константиновна "Снежная Королева" 1 место ДП-2307-92952

7 Кудрявцева Марина 
Ивановна Кофейная игрушка Зайка 1 место ДП-2307-92996

8 Елена Александровна 
Кульбакина Мастер-класс "Ангел" 3 место ДП-2307-92998

9 Селиванова Ольга 
Васильевна "Палитра новогодних фантазий" 1 место ДП-2307-93078



10 Тяпнина Анастасия 
Владимировна "Символ-2023" 2 место ДП-2307-93108

11 Бурение Любовь 
Николаевна Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2307-93183

12 Капичева Марина 
Алексеевна Ёлочка - топотушка 3 место ДП-2307-93184

13 Боровик Анастасия 
Олеговна Новогоднее поздравление 2 место ДП-2307-93227

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


